令和４年度 第１回三条市福祉有償運送運営協議会 会議録（概要）

１ 日 時 令和４年 12 月 14 日（水）午後３時から３時 30 分まで

２ 場 所 三条市役所 本庁舎２階 大会議室（南側）

３ 出席状況

(1) 出席委員

近藤 晴美会長、西山 丈基副会長

佐々 健委員、彌久保 矢市郎委員、山崎 康裕委員、五十嵐 清美委員

丸山 裕子委員、佐久間 敏之委員、坪谷 保男委員、佐藤 和明委員

 (2)欠席委員

   佐藤 匡委員、小林 孝委員

 (3)事務局職員

福祉課   課長 諸橋 美香

      係長 木戸 忠明

福祉・公営住宅係 小林 直美

(4)傍聴者

 なし

(5)報道機関

 なし

４ 議 事

(1) 会長及び副会長の選出について

会長選出について、近藤委員を会長に推薦する声あり。

また、副会長選出について、西山委員を推薦する声あり。

全員異議なく承認

(2) 実施主体（特定非営利活動法人地域たすけあいネットワーク）の更新登録について

（事務局 説明）

資料１～60 ページについて説明

質疑なし

全員異議なく承認

(3)  その他

自家用有償旅客運送制度の見直しについて

佐久間委員より説明

５ 閉 会